COMISSÃO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA, COMUNICAÇÃO E
INFORMÁTICA

REQUERIMENTO NO      , DE 2007
(Da Sra. Luiza Erundina)

Requer  a  realização  de  Audiência
Pública  para  discutir  as  normas  e  os
procedimentos  dos  atos  de  outorga  e  de
renovação  de  emissoras  de  radiodifusão  de
sons  e  de  sons  e  imagens,  bem  como  a
legislação que rege a matéria.

Senhor Presidente:

Requeiro,  com  fundamento  no  art.  255  do  Regimento
Interno, que seja convidado o Ministro das Comunicações , Sr. Hélio Costa, para
em Audiência  Pública,   debater  as  normas e  os   procedimentos  dos atos  de
outorga  e  de  renovação  de  emissoras  de  radiodifusão  de  sons  e  de  sons  e
imagens, bem como a legislação que rege a matéria.

Sala da Comissão, em        de                   de 2007.

Deputada Luiza Erundina

*
D
D
D
F
A
0
7
7
0
0
*

  D

D
D

FA
07

70
0

	COMISSÃO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA, COMUNICAÇÃO E INFORMÁTICA
	REQUERIMENTO No      , DE 2007
	Deputada Luiza Erundina